LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 2891

15.05.2017

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 12C1731

BBS 1 Aurich

BBS 1 Aurich

Am Schulzentrum 15
26605 Aurich (Ostfriesland)

Fax : 04941925177

77694 Kehl

Vorab Bestellung Neuanschaffungen

LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20

Tel: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Zustand

NAD

\

Anzahl EANI13

100 9783064516687
75 9783128092171
60 9783582016713
12 9783193010810
55 9783427888109

60 9783582046710

Titel/Autor/Verlag

_ Diese Biicher sind verfiighar
AUSGABE WIRTSCHAFT, SCHUELERBUCH/WILLIAMS, ISOBEL E./C
CHALLENGE NI BGY/NADOLNY, ARND/KLETT
HELPING HANDS - ENGLISH FOR NURSING AND SOCIAL CARE/FIA
SCHRITTE PLUS 1 SB+AH/SPECHT, FRANZ/HUEBER
WIRTSCHAFT&VERWALTUNG NRW SB /MEYER, HELGE/BILDUNGS

__Diese Biicher konnen bestellt werden
LB GESUNDHEITS-/PFLEGEASSISTENZ/SENS-DOBRITZSCH/HANDV\

M Verlag

w. s-

St.
4 2575
4 2825
4 19,50
4 15,49
4 32,95
4 3490

red.

Rabatt Preis

12%
12%
12%
12%
12%

12%

22,66
24,86
17,16
13,63
29,00

30,71

Betrag

2266,00 €
1864,50 €
1 029,60 €

163,56 €
1 595,00 €

1 842,60 €

Legende zur Rubrik "Zustand":

VFG: Verfiighar

ERS: stehit zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV voriibergehend nicht verfiigbar
[DT ldentifizierung des Artikels laufi

VGR. vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV langfiistig nicht verfijgbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT Verkauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfligbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmifig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs-
oder Verfligbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 573,16 €

Gesamt inkl. MwSt.

Gesamt 0. MwSt.

8 761,26 €
8 188,09 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Thr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf

unserer Internetseite www.LDE-online.net




