

# Kostenvoranschlag

## Nr. 2891

15.05.2017

Kunden-Nr.: 12C1731

**BBS 1 Aurich**  
 BBS 1 Aurich  
 Am Schulzentrum 15  
 26605 Aurich (Ostfriesland)  
 Fax : 04941925177

**Buchhandlung LDE**  
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20  
 77694 Kehl  
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0  
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22  
[www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)  
[service@LDE-online.net](mailto:service@LDE-online.net)  
 Freiburg HRA 370799  
 GLS Bank  
 ØE247102923

### Vorab Bestellung Neuanschaffungen

Zustand	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	M w.	Verlag s-	red. Rabatt	Preis St.	Betrag
<b>Diese Bücher sind verfügbar</b>								
	100	9783064516687	AUSGABE WIRTSCHAFT, SCHUELERBUCH/WILLIAMS, ISOBEL E./C	4	25,75	12%	22,66	2 266,00 €
	75	9783128092171	CHALLENGE NI BGY/NADOLNY, ARND/KLETT	4	28,25	12%	24,86	1 864,50 €
	60	9783582016713	HELPING HANDS - ENGLISH FOR NURSING AND SOCIAL CARE/FIA	4	19,50	12%	17,16	1 029,60 €
	12	9783193010810	SCHRITTE PLUS 1 SB+AH/SPECHT, FRANZ/HUEBER	4	15,49	12%	13,63	163,56 €
	55	9783427888109	WIRTSCHAFT&VERWALTUNG NRW SB /MEYER, HELGE/BILDUNGS	4	32,95	12%	29,00	1 595,00 €
<b>Diese Bücher können bestellt werden</b>								
<b>NAD</b>	60	9783582046710	LB GESUNDHEITS-/PFLEGEASSISTENZ/SENS-DOBROITZSCH/HANDV	4	34,90	12%	30,71	1 842,60 €

### Legende zur Rubrik "Zustand":

VFG: Verfügbar  
 ERS: steht zur Erscheinung an  
 NAD: Nachdruck im Gang  
 VNV: vorübergehend nicht verfügbar  
 IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen  
 NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben  
 LNV: langfristig nicht verfügbar  
 LER: steht langfristig zur Erscheinung an  
 VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 573,16 €

<b>Gesamt inkl. MwSt.</b>	<b>8 761,26 €</b>
Gesamt o. MwSt.	8 188,09 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,  
 Ihr LDE-Team

**Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite [www.LDE-online.net](http://www.LDE-online.net)**